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Betétiger ¢ Art.-Nr.: 63002100 « RD800-x-SCA

Technische Daten

Basisdaten
Serie

Applikation

Codeart
Geeignet fir

Mechanische Daten

Abmessung (B x H x L)

RD800

Einzelanwendung
Reihenanwendung
Standard-Code
Sicherheits-Transponder RD800

25 mm x 18 mm x 45 mm

Werkstoff Gehduse Kunststoff
Gehause Kunststoff PA 66
Nettogewicht 249
Farbe Gehéduse anthrazit
Art der Befestigung Durchgangsbefestigung
Umgebungsdaten
Umgebungstemperatur Betrieb -25..70°C
Umgebungstemperatur Lagerung -25...80°C
Verschmutzungsgrad 3, EN 60947-1
Zertifizierungen
Schutzart IP 67
IP 69K
Zulassungen c UL US
TOV Sid
Priifverfahren Schock nach Norm EN 60068-2-27
Priifverfahren Vibration nach Norm EN 60068-2-6
MaRzeichnungen
Alle MaRangaben in Millimeter
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The Sensor People

Leuze electronic GmbH + Co. KG
In der Braike 1, 73277 Owen

Klassifikation

Zolltarifnummer
ECLASS 5.1.4
ECLASS 8.0
ECLASS 9.0
ECLASS 10.0
ECLASS 11.0
ECLASS 12.0
ECLASS 13.0
ECLASS 14.0
ECLASS 15.0
ECLASS 16.0
ETIM 5.0
ETIM 6.0
ETIM7.0
ETIM 8.0
ETIM 9.0
ETIM 10.0
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85369095
27279216
27279216
27272606
27272606
27272606
27272606
27272606
27272606
27272606
27272606
EC002594
EC002594
EC002594
EC001487
EC001487
EC001487
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