

Technisches Datenblatt

Betätiger

Art.-Nr.: 63002100

RD800-x-SCA



Abbildung kann abweichen

Inhalt

- Technische Daten
- Maßzeichnungen

UK
CA

Technische Daten

Basisdaten

Serie	RD800
Applikation	Einzelanwendung Reihenanwendung
Codeart	Standard-Code
Geeignet für	Sicherheits-Transponder RD800

Mechanische Daten

Abmessung (B x H x L)	25 mm x 18 mm x 45 mm
Werkstoff Gehäuse	Kunststoff
Gehäuse Kunststoff	PA 66
Nettogewicht	24 g
Farbe Gehäuse	anthrazit
Art der Befestigung	Durchgangsbefestigung

Umgebungsdaten

Umgebungstemperatur Betrieb	-25 ... 70 °C
Umgebungstemperatur Lagerung	-25 ... 80 °C
Verschmutzungsgrad	3, EN 60947-1

Zertifizierungen

Schutzart	IP 67
	IP 69K
Zulassungen	c UL US
	TÜV Süd
Prüfverfahren Schock nach Norm	EN 60068-2-27
Prüfverfahren Vibration nach Norm	EN 60068-2-6

Klassifikation

Zolltarifnummer	85369095
ECLASS 5.1.4	27279216
ECLASS 8.0	27279216
ECLASS 9.0	27272606
ECLASS 10.0	27272606
ECLASS 11.0	27272606
ECLASS 12.0	27272606
ECLASS 13.0	27272606
ECLASS 14.0	27272606
ECLASS 15.0	27272606
ECLASS 16.0	27272606
ETIM 5.0	EC002594
ETIM 6.0	EC002594
ETIM 7.0	EC002594
ETIM 8.0	EC001487
ETIM 9.0	EC001487
ETIM 10.0	EC001487

Maßzeichnungen

Alle Maßangaben in Millimeter

